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برگزارى مانور آمادگى 
در بحران  قیمت خودرو  باز هم 

کاهش مى یابد

استان هااقتصاد

36

در شرکت گاز استان قم انجام شد یک عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس:

پیرو اعلام شرایط آمادگى در شرکت 
گاز استان قم، ضمن برگزارى جلسه 
هماهنگى هاى لازم و متعاقباً وفق 
تصمیمات متخذه، مانور مدیریت 
شرایط اضطرارى و پدافند غیرعامل در 

شرکت گاز استان قم برگزار شد....

 یک عضو هیئت رئیسه کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس شوراى 
اسلامى با بیان اینکه روند کاهشى 
قیمت خودرو باز هم ادامه خواهد 

داشت، گفت: ...

«بیدود» دودى در چشم راننده ها 
افزایش تلفات دوچرخه سوارى در تهران نگران کننده است

7

کارگران شرکت آذرآب اراك در مقابل 
کارخانه تجمع کردند. این کارگران به 
پرداخت نشدن حقوق معوق خود معترض 
هستند و یکى از دلایل تجمع اعتراضى خود 
را عدم برخوردارى شرکت از مدیرعامل 
عنوان مى کنند. 
محمد اسدى 
 خبرگزارى مهر 
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محمدجواد فرزان، به مناسبت روز بزرگداشت «حافظ» به پرسشى مهم پاسخ داد: چرا شعر حافظ همه پسند است؟ وقتى حامى حملات ترکیه به سوریه، حامل پیام آشتى ایران و عربستان 
مى شود

فعالان اقتصادى از اهمیت نمایشگاه صنعت ساختمان اصفهان
 با «نسل فردا» سخن گفتند

ژرفاى اندیشه؛ همه زمانى و همه مکانى
محمدجواد فرزان، منشأ همه پسند و همه فهم بودن شعر «حافظ» را ژرفاى اندیشه او مى داند و مى گوید: کسى که در زمان و مکان زندگى مى کند و به مسائل زمان و مکان 
خود کاملاً اشراف دارد، بستر اندیشه اى مى شود که همه زمانى و همه مکانى خواهد بود. حافظ این قدرت را داشته است. این پژوهشگر که کتاب سه جلدى «چه مى گفت  
حافظ» را در کارنامه خود دارد، به مناسبت روز بزرگداشت حافظ (20مهرماه) در گفت وگو با ایسنا، درباره این که از نظر او مهم ترین حرف حافظ چیست؟ اظهار کرد: حافظ، 
قله اندیشه ورزى ایرانى است و مهم ترین و محورى ترین سخن او «سخن عشق» است با همه ظرافت هایى که از  او مى داند. معتقدم بعد از او سیر اندیشه ورزى ما تا زمان 
مشروطه روندى رو به انحطاط پیموده ولى پس از مشروطه تحت تأثیر جهان غرب شیب منحنى عوض شده است. او با بیان این که براى بازشناسى اندیشه ورزى ایرانى، 
شناخت حافظ در رأس کارهایى است که باید انجام شود، افزود: البته اندیشه مرز ندارد که ما بگوییم اندیشه ایرانى؛ در واقع این طور نیست که ما اندیشه اى جدا از بقیه دنیا 

داشته باشیم. اندیشه راهنماى عمل است و ما باید اندیشه ورزى را رواج دهیم...

«عمران» در تهران

گره هاى صنعت ساختمان 
بزرگ است ولى کور نیست

روزنامه مارکا اسپانیا در گزارشى 
نوشت

هر 112 دقیقه یک گل 
«رونالدو» مهارشدنى 

نیست

زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

سرمقاله

تحلیل

یادداشت

عامل حمله به نفت کش ایرانى کیست؟

حمله به نفت کش ایرانى در آستانه 
سفر میانجى

از صبح روز جمعه 
که حمله به 
نفت کش ایرانى در 
دریاى سرخ انجام شده گمانه زنى ها در مورد اینکه چه کسى به 
این نفت کش حمله کرده از کانال هاى مختلف منتشر مى شود. 
جالب اینکه در این نقطه طى شش ماه اخیر این سومین 
حادثه اى است که نفت کش هاى ایرانى با آن مواجه مى شوند و 
خود همین ماجرا به یک اماى بزرگ تبدیل شده است. در دو 
مورد سابق عربستان به نفت کش هاى ایرانى کمک کرد و حتى 
نفت کش دوم نیز در جده تعمیر شد و با دستور شخصى «ملک 
سلمان» مشکلات مالى آن نیز حل وفصل شد و بعد گزارش ها 
تاکید کرد که مشکل فنى براى نفت کش پیش آمده بوده، اما 
این بار بحث از حمله موشکى است که قطعاً مسئله را بسیار 

پیچیده مى کند....

         ماجراى بازداشت «سحر تبر»

ضرورت برخورد با شاخ هاى اینستاگرامى
ماجراى دخترى که با 

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

جراحى پلاستیک 
عجیب در شبکه 
اجتماعى اینستاگرام براى خود مخاطبانى را جذب کرده 
بود، حالا با دستگیرى این فرد وارد فاز جدیدى شده است. 
وى که بارها در رسانه هاى خارجى هم نامش برده شده و 
القابى مانند «عروس مرده» یافته است، باز هم با ماجراى 
بازداشتش در روزنامه «گاردین» به عنوان یک رسانه 
خارجى دیگر نامش مطرح شد. حالا گفته مى شود این فرد 
پس از ارسال پیام هاى متعدد مردمى به سامانه دادسراى 
ارشاد و درخواست پیگیرى، به دستور دادسراى ارشاد 

تهران بازداشت شده است.
نگاهى به ماجرا از دید روان شناسى و 

جامعه شناسى
به نظر مى رسد ماجراى دختر عجیب اینستاگرام،سوژه 
تأمل برانگیزى براى کارشناسان روان شناسى و جامعه شناسى 
باشد. از یک سو، دخترى که اغلب به سبب ذات و ماهیت 
دختربودنش باید به سمت زیبایى گرایش داشته باشد، سعى 
کرده خود را مخوف و منزجر جلوه دهد و از سوى دیگر، به 

لحاظ جامعه شناسى ...

در دنیاى کسب وکار، پادزهر انگ برندسازى است

انگ زنى و برندسازى
دکتر موسى غنى نژاد/ اقتصاددان

واژه انَگ در اصل، معناى برَند را کم و بیش دارد؛ اما امروزه 
این دو واژه در دو معناى متفاوت یا حتى متضاد به کار 
مى روند. «انگ» برچسبى است که موجب آبروریزى مى شود؛ 
درحالى که «برند» باعث افتخار است. در زبان امروزى انگ 
زدن یعنى نسبت دادن صفتى نکوهیده به کسى و برند 
ساختن به معناى شناساندن برترى هاست. هر دو نشان از 
مُهرى دارد که در افکار عمومى بر شخص حقیقى یا حقوقى 
زده مى شود، یکى مهر نفى و طرد و دیگرى مهر اثبات و قبول. 
در بحث هاى نظرى و علمى که ملاك صرفاً باید استدلال 
منطقى باشد، انگ زدن روشى ناپسند و غیراخلاقى براى 

محکوم کردن طرف مقابل در افکار عمومى است.
روش انگ زدن را در دنیاى مدرن عمدتاً مارکسیست ها با 
توسل به این فرضیه باب کردند که ساختار ذهنى انسان ها 
برحسب تعلق طبقاتى شان متفاوت است. مارکس معتقد 
بود کسى که از طبقه «استثمارگر» و «ارتجاعى» برخاسته، 
ذهنى ایدئولوژیک براى توجیه منافع طبقه خود دارد 
و نمى تواند «علمى»، یعنى در جهت پیشرفت تاریخ

 بیندیشد. از این رو وى بحث با متفکران «ارتجاعى» را بیهوده 
مى دانست و عمدتاً به افشاى آن ها مى پرداخت. در حقیقت او 

با انگ زدن به مخالفان فکرى خود...

       ادامه در صفحه2

       ادامه در صفحه 3

       ادامه در صفحه 7

کیهان کلهر در اعتراض به حمله ترکیه به شمال سوریه 
کنسرت استانبول را لغو کرد

شاهِ کمان، دست رد 
به سینه ترك ها  زد

کیهان کلهر نوازنده و آهنگساز شناخته شده موسیقى ایرانى در اعتراض به 
حمله ارتش ترکیه بر علیه کردهاى شمال سوریه کنسرت استانبول خود همراه با 

«رامبرانت تریو» را لغو کرد.
کیهان کلهر نوازنده و آهنگساز شناخته شده موسیقى ایرانى در حاشیه کنسرت 
اخیر خود که در تالار «فستیوال هال لندن» برگزار شد، در اعتراض به حمله ارتش 
ترکیه علیه کردهاى شمال سوریه کنسرت استانبول خود همراه با «رامبرانت تریو» 

را لغو کرد.
وى حین برگزارى این کنسرت ضمن ابراز تأسف از اقدام ارتش ترکیه گفت: این روزها 
روزهاى سختى براى مردم کرد است. متاسفانه خشونت و جنگى علیه مردم کرد 
شمال سوریه به راه افتاده که باعث شده تا مردم کرد زیر سرکوب و ستم رنج بکشند. 
این جنگ کشته شدگان و آوارگانى به همراه داشته و باعث مى شود ما شاهد افزایش 

پناه جویان باشیم. موضوعى که برخى از سیاست مداران آن را متوجه نمى شوند.
کلهر با اشاره به کنسرتى که قرار بود در استانبول برگزار شود، بیان کرد: قرار بود همراه 
با «رامبرانت تریو» طى روزهاى اخیر کنسرتى را در استانبول داشته باشم، اما من به 
نشانه احترام به برادران و خواهران کرد این کنسرت را لغو مى کنم. من آخرین قطعه 
را اختصاص به اجراى یک قطعه آوازى داده ام که ویژه کودکان کرد درگیر جنگ، اجرا 
 شد. به هر حال امیدوارم روزى همه ما در دنیایى زندگى کنیم که در آن خبرى از جنگ 

نبوده و تمام کودکان دنیا در بسترى امن بخوابند.
کیهان کلهر گفت: مجموعه «رامبرانت تریو» اسفندماه سال گذشته بود که آلبوم 
«هنوز پاییز است» را در دسترس مخاطبان ایرانى و جهانى خود قرار دادند. 
«رامبرانت تریو» گروه سه نفره هلندى است که پیانو، درامز و کنترباس سازهاى 
اصلى آن را تشکیل مى دهند و از مهم ترین و موفق ترین آنسامبل هاى هلند به شمار 

مى روند.

آگهى فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

  www.msc.ir   مناقصات و مزایدات : جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانى
لینک مناقصات و مزایدات بخش خرید و تأمین کنندگان مراجعه و طبق راهنماي موجود، نسبت 

به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان (SRM) ا قدام نمائید. 
سایر فراخوان ها: جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانى www.msc.ir  بخش اطلاعیه ها، 

فراخوان مربوطه مراجعه بفرمایید.
روابط عمومی شرکت فولادمبارکه اصفهانکد آگهى : 980526

نوع ردیف
عشمارهفراخوان ضو مهلت ارسالمو

مدارك
مدیریت
مرتبط

مناقصه 1
48468202عمومى

خرید تجهیزات و قطعات یدکی مربوط 
به تعویض موتورهاى غلطکی ماشین هاى 

ریخته گرى 1 ، 3 و  4نصب درایو
قراردادهاى 98/08/01

توسعه

مناقصه 2
خرید یک دستگاه ترانسفرکار 120تنى 48490021عمومى

قراردادهاى 98/07/24جهت انبار تختال واحد فولادسازى
توسعه

مناقصه 3
انجام خدمات مشاور نقشه بردارى صنعتى 48482731عمومى

قراردادهاى 98/7/28در کلیه سطوح شرکت فولاد مبارکه
خرید
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 دقیقه یک گل 
«رونالدو» مهارشدنى 
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عضو کمیسیون امنیت ملى مجلس:

زنان ایرانى
 پاسخ فضاسازى ها را دادند

عضو کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس 
شوراى اسلامى گفت: زنان ایرانى با رفتارهاى اخلاقى 
خود درس بزرگى به تابو سازانى دادند که مخالف حضور 
آن ها در ورزشگاه بودند. «حشمت اله فلاحت پیشه» 
اظهار داشت: حضور زنان در ورزشگاه ها تابو نبود

4 بلکه افرادى که استاد فضاسازى...

عضو کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس 
شوراى اسلامى گفت: زنان ایرانى با رفتارهاى اخلاقى 
خود درس بزرگى به تابو سازانى دادند که مخالف حضور 
آن ها در ورزشگاه بودند. «حشمت اله فلاحت پیشه» 
اظهار داشت: حضور زنان در ورزشگاه ها تابو نبود

ورزش


